MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 386/2023 Em 1 6 de Fevereiro de 2023

Câmê[4 Muniçippl dç Alqlgauara
Protocolo: 1654/2023 de 22/02/2023 15:47
Documento: Correspondência Recebida no 1654/2023
Interessado' PREFEnURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: Ger. Expediente Leg

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM
MD. Presidente da Câmara Munícípa
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 5163/2022 e 5147/2022, da autoria de VOSSA EXCELÊNCIA, sobre o
assunto, informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria de Meio
Ambiente e Sustentabilidade, que o serviço foi realizado no dia 03/02/2023

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atencíosamente

Õ:D©s SANTOS
-meteê

NS 78706/2022
rs 78798/2022